
CHASSE AU TRÉSOR AU FORT LA PRÉE

MARDI, JEUDI - 14h30

Route de Rivedoux - RD735 - LA FLOTTE

Ad. 7,50€ - Enf. 6€. Réservation obligatoire.

05 46 09 73 33 JEU DE PISTE / CHASSE AU TRÉSOR

ESCAPE ROOM AU FORT LA PRÉE À PARTIR DE 13 ANS

JUSQU'AU JEUDI 21 AOÛT - Sur réservation à 10h30, 12h, 14h30, 16h et 17h30

Fort La Prée, rte de Rivedoux - LA FLOTTE

Tarif unique : 25 €, Groupe adultes : 110 € (5 personnes maxi.).Réservation obligatoire.

05 46 09 73 33

EXPOSITION GALERIE SÉNAC DE MEILHAN

JUSQU'AU VENDREDI 22 AOÛT - de 10h à 13h et de 15h à 19h

Galerie Sénac de Meilhan - LA FLOTTE

Accès libre. Artistes C. Le Bouill, G. Le Mée, T. Bamas, F. Gautreau, M. Dina

05 46 09 97 71 EXPOSITION

THÉÂTRE DE MARIONNETTES - GUIGNOL

SAMEDI 16 AOÛT - 18h - 18h45

Espace Bel Air - LA FLOTTE

Tarif unique : 8 €
06 20 26 50 94 SPECTACLE

CONCERT "CHANSONS D'OCCASION"

LUNDI 18 AOÛT - 21h30

Sur le port de La Flotte en Ré - LA FLOTTE

Gratuit.

05 46 09 60 13 CONCERT

LES VOILES DE LA FLOTTE

LUNDI 18 AOÛT - MARDI 19 AOÛT - 9h - 18h

CNLF - Port de La Flotte - LA FLOTTE

Gratuit.

05 46 09 97 34 COMPÉTITION SPORTIVE

VISITE GUIDÉE DE L'ABBAYE DES CHÂTELIERS

MARDI 19 AOÛT - 10h30 - 11h30

Musée du Platin - LA FLOTTE

8 €, Tarif réduit : 6 €. Gratuit pour les moins de 6 ans. Sur réservation

05 46 09 61 39 VISITE COMMENTÉE

ATELIER DU MUSÉE DU PLATIN : SOUVENIR EN CARTE POSTALE

MARDI 19 AOÛT - 14h - 15h30

Musée du Platin - LA FLOTTE

Plein tarif : 8 €, Tarif réduit : 6 €.

05 46 09 61 39 INITIATION / DÉCOUVERTE

VISITE GUIDÉE - LE PORT DE LA FLOTTE

MERCREDI 20 AOÛT - 10h30 - 11h30

4 cours Félix Faure - LA FLOTTE

Plein tarif : 8 € (Sur réservation), Tarif réduit : 6 €.

05 46 09 61 39 VISITE COMMENTÉE

ATELIER DU MUSÉE DU PLATIN : LE BATEAU POUR LES MATELOTS

MERCREDI 20 AOÛT - 14h - 15h30

Musée du Platin - LA FLOTTE

Enfant (7-11 ans) : 8 € (Sur réservation).

05 46 09 61 39

SPECTACLE DE DONIN : LE GRAND DÉMANÈGEMENT

MERCREDI 20 AOÛT - 18h30

sur le port - LA FLOTTE

Gratuit.

05 46 09 60 13 CONCERT

ATELIER DU MUSÉE DU PLATIN : LES MOUSSAILLONS À LA NAVIGATI…

JEUDI 21 AOÛT - 14h - 15h30

Musée du Platin - LA FLOTTE

Plein tarif : 8 €.

05 46 09 61 39

BRADERIE COMMERCIALE

JEUDI 21 AOÛT - 9h - 18h

Cours Félix Faure, parkings du marché et verdun - LA FLOTTE

Accès libre.

05 46 09 60 13 BRADERIE

VISITE GUIDÉE - DÉCOUVERTE DE L'OSTRÉICULTURE RÉTAISE

JEUDI 21 AOÛT - 10h30 - 11h30

Musée du Platin - 4 cours Félix Faure - LA FLOTTE

8 €, Tarif réduit : 6 €, Gratuit pour les moins de 6 ans. Sur réservation

05 46 09 61 39 VISITE COMMENTÉE

CONCOURS DE PÉTANQUE

VENDREDI 22 AOÛT - 15h

Le Clos Biret - LA FLOTTE

10€ la doublette / 4 euros par personne licencié.

06 86 95 79 68 CONCOURS / TOURNOIS

PORTS ET FORTIFICATIONS LITTORALES, VISITE GUIDÉE À VÉLO PAR…

VENDREDI 22 AOÛT - 15h - 16h30

Route du Fort la Prée - LA FLOTTE

Plein tarif : 8€, Tarif réduit : 6€. Réservation obligatoire.

05 46 09 61 39 VISITE COMMENTÉE

CONCERT LE BALLUCHE - SOUNDSYSTEM

VENDREDI 22 AOÛT - 21h30

sur le port - LA FLOTTE

Gratuit.

05 46 09 60 13 CONCERT

DÉCOUVERTE DE L'ESTRAN

VENDREDI 22 AOÛT - 10h30 - 11h30

Musée du Platin - 4 cours Félix Faure - LA FLOTTE

Adulte : 8 €, Enfant : 6 €. Gratuit pour les moins de 6 ans.Sur réservation.

05 46 09 61 39 VISITE COMMENTÉE

DU 16/08/25 AU 22/08/25
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